DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 753, DE 13 DE AGOSTO DE 2013
Republicado no Diario da Assembleia nº 2.058

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete da

Deputada Luana Ribeiro, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Elaine Christina Pinheiro Borges AP-01
Josmundo Vila Nova de Souza AP-11
Luceny de Freitas Jacinto de Melo AP-11
Ednalva de Araújo Neves AP-12
Lourivando Andrade de Araújo AP-12
Rivelino Almeida de Azevedo AP-13
Nairo José de Souza AP-13
José Marcos Nascimento da Silva AP-19
Magda Gomes Taveira Bruno AP-19
Reinaldo Soares dos Santos AP-19
Valto Lopes de Moura AP-19
Mauro Miguel de Oliveira AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 13 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente